
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням іноземних мов 
Тернопільської міської ради Тернопільської області 

 
вул. Юності, 11, м. Тернопіль,  46018, тел./факс (0352) 53-69-79, тел. (0352) 53-55-03, 

E-mail: school7tr@ukr.net, Код ЄДРПОУ 14039842  
 

 
НАКАЗ 

 
 24.01.2022                                                                                                     №   3 -г 
 
Про переведення учнів 5-11 класів  
на навчання з використанням 
дистанційних технологій  

                                                                                                                              
            Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 року №392 
«Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої коронавірусом, та 
етапів послаблення протиепідемічних заходів», Санітарним регламентом для 
закладів загальної середньої освіти, затвердженим  наказом МОЗ України від 
25.09.2020 №2205, Протиепідемічними заходами у закладах освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), 
затвердженими постановою Головного державного санітарного лікаря України від 
06.09.2021 № 10, відповідно до листа Тернопільського міськрайонного відділу 
Державної установи «Тернопільського обласного центру контролю та 
профілактики хвороб МОЗ України» від 04.10.2021, Положення про організацію 
освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання», 
затвердженого наказом по школі  від 31.08.2021 №39/1 , на виконання рішення 
педагогічної ради від 24.01.2022 року, протокол №13,  у зв’язку із збільшенням 
захворюваності серед  учнів та працівників школи, із метою запобігання 
поширенню ГРВІ  та забезпечення виконання Освітньої програми школи 

НАКАЗУЮ: 

mailto:school7tr@ukr.net


1.​    Перевести  учнів 5-11 класів на навчання з використанням дистанційних 
технологій   відповідно до розкладу уроків  з 25 січня до покращення ситуації із 
захворюванням у закладі. 

2.​ Учителям:  
3.1​. Забезпечувати виконання навчальних планів Освітньої програми. При 

цьому не менше 30% навчального часу, передбаченого Освітньою 
програмою школи, організовувати в синхронному режимі, решту – в 
асинхронному.    

3.2​. Організувати навчання шляхом використання безкоштовних вебсайтів та 
платформ Zoom, Google, Hangouts, Classroom, Moodle, Microsoft Teams та ін.; 
заздалегідь записаних відеоуроків, презентацій власних чи із зовнішніх 
освітніх ресурсів; ретельно підібраних завдань для самостійної роботи і їх 
перевірки з урахуванням матеріально-технічних можливостей учасників 
освітнього процесу. 

3.3​. Здійснювати взаємодію з учнями та батьками , використовуючи 
електронний журнал  платформи «Єдина школа». 

3.4​. Забезпечити дотримання вимог Санітарного регламенту для закладів 
загальної середньої освіти, згідно з якими безперервна тривалість 
навчальної діяльності з використанням ТЗН упродовж навчального заняття 
для учнів повинна становити: 5 – 7 класи – не більше 20 хвилин; 8 – 9 класи 
– 20 – 25 хвилин; 10-11 класи на 1-й годині занять до 30 хвилин, на 2-й 
годині занять - 20 хвилин; при здвоєних навчальних заняттях для учнів 10-11 
класів - не більше 25-30 хвилин на першому навчальному занятті та не 
більше 15-20 хвилин на другому навчальному занятті. 

3.​ Класним керівникам сприяти організації дистанційної взаємодії між учителями, 
учнями , батьками. 

4.​ Заступнику директора  Козак О.Б. здійснювати моніторинг освітнього процесу у 
під час навчання з використанням дистанційних технологій.  

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                                             Галина КОСТЮК 
 
 
 



 
 
 

 

53-55-03, Ольга КОЗАК 


